Müslümanlara bu
konularda önder olacak üstün zeka vc ince kavrayışa sahip birçok kişi
temayüz etti. Bunlar arasında İslam Fıkhının kurucuları ve önderleri
olan dört ünlü kişi vardır: İmam Ebu Hanife (öı. H. 150 IM. 767), İmam
Milik (Jı. H. 179 IM. 795), İmam Şafü (öı. H. 204 ıM. 819), kam Ahmed
b. Hanbel (öı. H. 241 IM. 855). Aynı zamanda mezhep imarnıolarak
kabul edilen bu şahsiyetler müslümanlara Kur'an ve Sünneti kendi
anlayışlarına göre açıkladılar. Bu yolla müslümanlar bunlar arasında
istedikleri kişinin yolundan gitmişlerdir. İşte mezheplerin doğuşu bun-
dan ileri gelir.